
UCHWAŁA NR 36/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz paragrafu 

11 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 

roku w sprawie zmian budżetu roku 2024 Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 35/2024 z dnia 31 lipca 2024 roku 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   28 987  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   28 987  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat   28 987 

 

758 Różne rozliczenia   46 835  

75814 Różne rozliczenia finansowe   46 835  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   46 835 

 

Razem:     75 822  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

28 987

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

28 987

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

28 987

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

24 167

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 4 820

6 691

801 Oświata i wychowanie 6 691

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 691

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 547

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 144

5 018

801 Oświata i wychowanie 5 018

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 018

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 160

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

858

25 090

801 Oświata i wychowanie 25 090

80195 Pozostała działalność - zadania własne 25 090

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 800

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 290

10 036

801 Oświata i wychowanie 10 036

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 036

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 320

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 716

75 822Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

12 000

758 Różne rozliczenia 12 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 12 000

4810 Rezerwy 12 000

Rezerwa celowa oświatowa 12 000

12 000

801 Oświata i wychowanie 12 000

80115 Technika - zadania własne 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 000

12 000 12 000Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

10 600 10 600

801 Oświata i wychowanie 10 600 10 600

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 600 10 600

4190 Nagrody konkursowe 10 450

4220 Zakup środków żywności 150

4300 Zakup usług pozostałych 10 600

600 600

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 600 600

85395 Pozostała działalność - zadania własne 600 600

4270 Zakup usług remontowych 600

4300 Zakup usług pozostałych 600

11 200 11 200Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 35/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


